[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  9.12.2019 года №  516

р.п. Романовка

О внесении изменений

 в постановление главы администрации

Романовского муниципального района

Саратовской области от 11.08.2008 года № 335
  На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

 1. Внести в приложение №1 к постановлению главы администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 11.08.2008 года № 335 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Романовского муниципального района» изменения изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившими силу постановление  администрации Романовского муниципального района Саратовской области  от 1.09.2016 года № 249 « О внесении изменений в  постановление главы  администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 11.08.2008 года №335» и постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 25.01.2018 года №26 «О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 1.09.2019 года №249».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Н.П. Рябинину.
Глава

муниципального района                                                                  А.И.Щербаков

Приложение
к постановлению

администрации Романовского

муниципального района

Саратовской области

от  9.12.2019 года  № 516
Состав Координационного совета

по развитию малого и среднего предпринимательства

при администрации Романовского муниципального района

	Рябинина Н.П.
	-первый заместитель главы администрации Романовского муниципального района, председатель Координационного совета;

	Хохлова Л.Н.
	-начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района, заместитель председателя Координационного совета;

	Чумаченко Г.Б.
	-консультант отдела экономики и инвестиционный политики администрации Романовского муниципального района, секретарь Координационного совета;

	Члены Координационного Совета:

	Ведерникова Н.Н.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Ведерников А.Н.-
	индивидуальный предприниматель, общественный помощник уполномоченного по защите прав предпринимателей по Саратовской области в Романовском районе (по согласованию);

	Венедиктова А.А.
	-председатель правления ПО «Романовское» (по согласованию);

	Капцова В.Н.
	-индивидуальный предприниматель  (по согласованию);

	Ларионов С.И.
	-индивидуальный предприниматель  (по согласованию);

	Терешина А.А.
	-индивидуальный предприниматель, глава КФХ (по согласованию);

	Ткачев М.И.
	-индивидуальный предприниматель  (по согласованию);

                                              ________________________